平成２１年度 第１７回全日本マスターズハンドボール豊田大会
ご宿泊・弁当のご案内

拝啓 皆様方におかれましては、ますますご清祥のことと心よりお慶び申し上げます。
 この度「第１７回全日本ハンドボールマスターズ豊田大会」が愛知県豊田市において開

催されるにあたり、私ども名鉄観光サービス㈱名古屋教育旅行支店が大会に参加される皆

様のご便宜をお計りするためご宿泊・弁当のお世話をさせていただく運びとなりました。
大会のご成功をお祈りし、皆様のお越しをお待ち申し上げております。

敬具
１．宿泊プランのご案内
①ご利用宿泊日   平成２１年７月３１日（金）、８月１日（土）
②宿泊施設     別紙参照をお願いします。

  ③宿泊料金     別紙参照をお願いします。
④宿泊施設の割り振り  事務局と相談の上、決定させていただきます。
・宿泊プランをお申込みのお客様とは、名鉄観光サービス㈱と募集型企画旅行契約を結ばせて頂きます。詳しく

は旅行条件書にてご確認ください。

２．昼食弁当のご案内
    ８００円（茶付税込み）

＊会場周辺には昼食のとれるところがあまりございません。会場でのゴミ処理もお申し込みいただいた分につい

ては業者が責任をもって行いますので出来る限りご利用ください。

３．懇親会（７月３１日）のご案内
※名鉄トヨタホテルにて懇親会を予定しております。是非ご参加下さい。
お一人様 ５,５００円 （税込み）、子供無料
※１９：００～の開始を予定しております、子供の人数も明記下さい。

４．お申し込み方法
①添付の申込書にご記入のうえ、ＦＡＸ又は郵送にてお申し込みください。
②申し込み締め切り日以降予約回答書送付いたしますが、回答書をもって予約券にか

えさせていただきます。
③申込締切：平成２1年６月２６日（金）必着
５．支払い方法
 予約回答書と、ともに請求書を送付しますので平成２１年７月１７日（金）までに当

社指定の銀行口座にお振込みください、振り込みの際の手数料は、お客様負担にてお

願い致します。

６．変更・取消について
取消または変更される場合は、お早めに変更・取消事項をお申込書に記入の上（抹線

訂正で結構です）必ずＦＡＸにてご連絡ください。

取消日 ８日前 ７～２日前 前日 当日 無連絡不参加及

び旅行開始後

宿泊プラン取消料 無料 宿泊料金の

３０％
宿泊料金の

４０％
宿泊料金の

５０％
宿泊料金の

１００％
弁当取消料 無料 無料 無料 ８００円 ８００円
７．お申込・お問い合わせ先

〒450‐0002 名古屋市中村区名駅 4‐24‐8
観光庁長官登録旅行業第 55号 （社）日本旅行業協会正会員

旅行企画・実施 名鉄観光サービス㈱ 名古屋教育旅行支店  担当：本多 日出男
ＴＥＬ：０５２－５６１－６６８１ ＦＡＸ：０５２－５６１－６６８０